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Integritetspolicy  
Movement Inspires (”vi”, ”våra”, ”oss”) tror på en transparent kundrelation och vi är helt öppna med 

hur vi hanterar och skyddar de personuppgifter som vi behandlar. Alla personuppgifter behandlas i 

enlighet med gällande dataskyddslagar. 

Denna policy beskriver hur vi behandlar och använder personuppgifter om dig när du använder eller 

köper in våra tjänster, eller representerar ett företag som gör det. Denna policy redogör vidare för hur 

vi behandlar personuppgifter om dig i egenskap av besökare av vår hemsida, 

www.movementinspires.se och www.somp-i.se, samt i de fall du ansöker om en tjänst hos oss 

(rekrytering). Policyn beskriver också dina rättigheter och hur du kan utnyttja dessa gentemot 

Movement Inspires AB.  

I samröre med oss, som kund, leverantör, besökare på sajter kopplade till verksamheten, samtycker 

du till Movement Inspires AB:s (559462–8263) behandling av personuppgifter som beskrivs här och 

som sker i enlighet med tillämplig lagstiftning.  

Information om vad cookies är och hur vi hanterar cookies finns beskrivet på vår policy Om cookies på 

hemsidan och inte i denna policy.  

Parter och ansvar för behandling av dina personuppgifter 

Movement Inspires AB (559462–8264), Flottiljgatan 20, 75 337 Uppsala, är programleverantör av den 

webbaserade bedömningsmetoden SOMP-I, som nedan kallas ”Tjänsten”. Movement Inspires AB är 

personuppgiftsbiträde för behandling av dina personuppgifter i Tjänsten och har bl.a. ansvar för 

nödvändiga organisatoriska och tekniska säkerhetsåtgärder.  

Personuppgiftsansvarig för behandling av dina uppgifter i Tjänsten är ”Kunden” som är det 

registrerade bolaget hos Movement Inspires AB som upphandlar och tillhandahåller Tjänsten till 

användare. Du som är användare och har egna inloggningsuppgifter till Tjänsten kallas nedan för 

”Användare”. I Tjänsten behandlas personuppgifter om Användare och patienter. 

Movement Inspires AB är däremot personuppgiftsansvarig för behandling av personuppgifter som du 

delar med oss när:  

- Du får inloggningsuppgifter och blir Användare av Tjänsten 

- Du visar intresse, anmäler dig till eller deltar vid någon av våra utbildningsaktiviteter såsom 

kurser eller föreläsningar 

- Du anmäler dig till vårt nyhetsbrev 

- Du har en fråga och/eller kontaktar oss  

- Du besöker vår hemsida 

- Du söker arbete hos oss 
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Vilka personuppgifter behandlar vi om dig?  

Har du en fråga eller kontaktar oss gällande något annat ärende kan mängden personuppgifter och 

vilka det är variera beroende på vilken kommunikationskanal som används. Utöver nedan nämna 

personuppgifter som behandlas i Tjänsten är de kategorier av personuppgifter som behandlas av oss 

oftast namn, kontaktuppgifter, onlineidentifikationer, företagsuppgifter samt ärenden i sig som 

ostrukturerat material, vilket innehåller de personuppgifter du har valt att dela med oss.  

En detaljerad lista över de personuppgifter som vi behandlar, vid vilka tillfällen och vilken laglig grund 

behandlingen baseras på finns i Bilaga 1 till denna policy.  

Användare, patienter och undersökare av patienter 
Vilka personuppgifter som behandlas varierar. Inom ramen för tillhandahållandet av Tjänsten till 
Kunden då vi är personuppgiftsbiträde behandlar vi personuppgifter om Användare, och patienter 
bestående av  

- ID/referens-nummer per patient, 
- patientens beräknade födelsedatum enligt ultraljud, 
- patientens ålder, 
- undersökningsdatum,  
- undersökarens namn,  
- totalpoängen för bedömningen, och 
- statistik med poängen för bedömningen över tid. 

 
Alla Användare har registrerade kontaktuppgifter och inloggningsuppgifter hos oss för att kunna 

använda Tjänsten.  

Företagsrepresentanter, beställare och deltagare på våra utbildningar 
När du beställer Tjänsten samlar vi in dina kontaktuppgifter och i förekommande fall uppgifter om 

företaget du representerar. Vid anmälning till våra utbildningar behöver vi deltagarens 

kontaktuppgifter och i förekommande fall företagsuppgifter, samt behandlar utbildningsuppgifter om 

kursen du gått. Vi kan även behandla uppgifter om anmälda allergier eller matpreferenser och andra 

personuppgifter som du väljer att lämna till oss. Vidare samlas personuppgifter in om dig i samband 

med e-postkorrespondens mellan dig och Movement Inspires AB. 

Besökare av hemsidorna 
Vi samlar in information om dig och hur du använder våra hemsidor (www.movementinspires.se och 

www.somp-i.se) som vi behöver för att kunna förbättra, effektivisera, förenkla och utveckla 

hemsidorna, såsom IP-adress, MAC-adress, cookies, typ av webbläsare, din enhets operativsystem och 

andra typer av teknisk information (enhetsinformation). Sådan insamling sker i samband med att du 

besöker hemsidorna. 

Rekrytering 
Vi samlar in information om dig som vi behöver för att kunna rekrytera rätt personer till tjänster hos 

Movement Inspires AB. Personuppgifter som samlas in i rekryteringssyfte är namn, postadress, e-

postadress, telefonnummer, CV, eventuell presentationsbild och andra personuppgifter som du väljer 
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att lämna till oss. Vidare samlas personuppgifter in om dig i samband med e-postkorrespondens 

mellan dig och Movement Inspires AB. 

Varför behandlar vi dina personuppgifter?  

Movement Inspires AB samlar enbart in personuppgifter som är nödvändiga för verksamhetens art. Vi 

behåller personuppgifter som är nödvändiga för oss för att fullgöra avtal med dig som kund eller 

leverantör, samt att uppfylla säkerhets- och myndighetskrav. 

När vi behandlar personuppgifter för de ändamål som nämns använder vi oss av våra legitima 

intressen när det gäller att upprätthålla affärsrelationer och kommunicera med dig som kontaktperson 

om verksamheten och våra arrangemang. 

Vi bevarar personuppgifter för att marknadsföra nya tjänster mot dig som kund, skicka dig information 

om föreläsningar, utbildningar, arrangemang, samt tipsa om verktyg och metoder. Personuppgifterna 

bevaras även för att hantera anmälningar till föreläsningar, utbildningar och arrangemang, och för att 

bevara historik om deltagarna.  

Movement Inspires AB samlar in personuppgifter om dig som Användare och representant för Kund 

för att kunna tillhandahålla Tjänsten, fullgöra åtagande gentemot dig enligt avtal med Kunden, samt 

ge dig och Kunden bästa möjliga upplevelse av Tjänsten. Behandlingen behövs för att vi ska kunna 

tillhandahålla Tjänstens funktioner, identifiera dig, administrera ditt konto, för statistiska ändamål och 

för direktmarknadsföring (vilket du kan avregistrera dig från). De personuppgifter som samlas in vid 

beställning av Tjänsten behövs också för att hantera ordern, fakturera Kunden och skicka 

inloggningsuppgifter till dig eller Kunden.  

Kontaktuppgifter, företagsuppgifter och information om vilken kurs du är eller har varit deltagare på 

behövs för att fullgöra våra åtaganden för utbildningstjänster såsom att hantera din anmälan och 

fakturera dig eller det företag du representerar.  

Movement Inspires AB samlar in personuppgifter om dig som besökare av våra hemsidor för att kunna 

utveckla hemsidorna (www.movementinspires.se och www.somp-i.se) för att förbättra dessa och dess 

användningsområden. 

Movement Inspires AB samlar in personuppgifter om dig i samband med rekrytering för att kunna 

avgöra vem som är bäst lämpad för tjänsten du sökt samt att säkerställa att du har nödvändig 

kompetens.   

När du kontaktar oss via någon av Movement Inspires AB kommunikationskanaler används 

information om dig för att kunna hantera ärendet, kunna kontakta dig och bidra till att förbättra vår 

service genom att spara ärendet vid återkommande frågor.  
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Överföring av personuppgifter till tredje part och tredjeland  

I användning av vissa program eller funktioner i Tjänsten kan vi komma att dela personuppgifter 

förutom med Kunden, med underleverantörer till Movement Inspires AB både inom och utanför 

EU/EES. Om personuppgifter överförs till något land utanför EU/EES, kommer vi att vidta åtgärder för 

att se till att personuppgifterna fortsätter att vara skyddade och även vidta de åtgärder som krävs för 

att på lagligt sätt överföra personuppgifter till länder utanför EU/EES. Dina personuppgifter kommer 

inte att överföras eller säljas till tredje part i reklamsyfte. 

Av nedanstående tabell framgår situationer då dina personuppgifter kan komma att lämnas ut till 

tredje part. 

 

Tredje part Anledningen till att personuppgifterna lämnas ut till tredje 
part 

Plats och laglig grund 
för överföring utanför 
EU/EES 

Leverantörer Movement Inspires AB kan komma att lämna ut dina 
personuppgifter till olika leverantörer till vår verksamhet. 
Detta sker i de fall leverantörerna eller 
samarbetspartnerna behöver dina personuppgifter för att 
kunna fullgöra sina uppdrag för oss, exempelvis för 
webbkurs, fakturering, IT-struktur och support, 
tillhandahållande av hemsida m.m. 
I det fall du som kund använder EDI-fakturor (elektroniska 
fakturor) i Tjänsten lämnas personuppgifter ut till 
Movement Inspires AB underleverantör av tjänster 
avseende EDI-fakturor. Syftet med detta är att informera 
dina kunder och leverantörer om att du finns tillgänglig för 
att skicka och/eller ta emot EDI-fakturor. 

Sverige 
USA 
EU-kommissionens 
modellklausuler och 
andra lämpliga 
skyddsåtgärder 

Leverantörer av mail, 
nyhetsbrev och 
molntjänst 

Movement Inspires AB lagrar viss information i 
molntjänster och i molnbaserade mailsystem, varför dina 
personuppgifter kan komma att lämnas ut till leverantörer 
av sådana tjänster.  

USA  
EU-kommissionens 
modellklausuler och 
andra lämpliga 
skyddsåtgärder 

Myndigheter Personuppgifter kan komma att överlämnas till 
myndigheter (även utländska myndigheter) då det krävs 
för att uppfylla lagenliga skyldigheter. 

Sverige 
Inom EU/EES 
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Hur länge sparar vi dina personuppgifter? 

Movement Inspires AB kommer inte att lagra dina personuppgifter under längre tid än vad som är 

nödvändigt för att uppfylla de ändamål som uppgifterna samlades in för eller så länge vi är skyldiga att 

lagra dina personuppgifter enligt lag eller för att bevaka våra rättsliga intressen, t.ex. om det pågår en 

juridisk process. Därefter kommer dina uppgifter att raderas. 

Movement Inspires AB sparar personuppgifter om dig som kund så länge det finns en kundrelation 

eller är nödvändigt för att uppnå de ändamål som personuppgifterna samlats in för och som beskrivs i 

denna policy. Vid avtalets upphörande kommer Movement Inspires AB radera alternativt anonymisera 

dina uppgifter inom en rimlig tid efter uppsägningen, om inte annan svensk eller europeisk lag, 

domstol eller myndighet säger något annat. Hur länge dina personuppgifter som användare lagras hos 

oss varierar beroende på syftet till att de samlats in.  

Vissa personuppgifter kommer, i syfte att uppfylla relevant bokföringslagstiftning, att sparas i sju år, 

räknat från utgången av det kalenderår då räkenskapsåret, till vilken informationen hör, avslutades. 

Kontaktuppgifter till företagsrepresentanter lagras under den tid vi bedömer att uppgifterna är 

nödvändiga för att upprätthålla relationen med företaget/organisationen. Radering ska ske när vi får 

kännedom om att uppgifterna inte längre är adekvata eller relevanta för ändamålet, eller på begäran 

av representanterna. 

Vilka rättigheter har du?  

Under förutsättning att Movement Inspires AB är personuppgiftsansvarig har du, när som helst, rätt 

att kostnadsfritt erhålla ett registerutdrag med information om vilka personuppgifter som finns 

registrerade om dig, ändamålen med behandlingen av dessa personuppgifter och information om 

varifrån dessa personuppgifter har inhämtats, samt till vilka mottagare uppgifterna har lämnats eller 

ska lämnas ut. Du har även rätt att i registerutdraget få information om den förutsedda period under 

vilken uppgifterna kommer att lagras eller kriterierna som används för att fastställa denna period. 

Begäran om att få ta del av sådan information skall vara skriftlig och skickas till Movement Inspires AB 

på den adress som anges nedan under rubriken ”Om du vill veta mera”. 

Du har rätt till dataportabilitet, det vill säga en rätt att under vissa förutsättningar få ut och överföra 

dina personuppgifter i ett strukturerat, allmänt använt och maskinläsbart format till en annan 

personuppgiftsansvarig. 

Movement Inspires AB kommer att på din begäran eller eget initiativ rätta, avidentifiera, komplettera 

eller radera uppgifter som upptäcks vara felaktiga, ofullständiga eller missvisande. Movement Inspires 

AB är i vissa fall skyldig att behandla dina personuppgifter trots att du har begärt att dessa ska tas bort.  

Under vissa omständigheter kan du begära begränsning av fortsatt behandling av dina 

personuppgifter (exempelvis om du ifrågasätter om personuppgifterna är korrekta eller om 
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behandlingen är laglig) samt en rätt att invända mot behandlingen under de förutsättningar som 

tillämplig personuppgiftslagstiftning medger.  

Om du vill utöva någon av ovanstående rättigheter eller om du har några frågor angående 

personuppgifter som innehas av Movement Inspires AB eller frågor om denna integritetspolicy, tveka 

inte att kontakta Movement Inspires AB (kontaktuppgifter anges under rubriken ”Om du vill veta mer” 

nedan). 

Vänligen kontakta Movement Inspires AB om du är missnöjd med Movement Inspires AB behandling 

av dina personuppgifter, varpå vi kommer att göra vårt bästa för att bemöta dina klagomål. Din 

integritet är mycket viktig för oss och Movement Inspires AB strävar alltid efter att skydda dina 

personuppgifter på ett relevant och säkert sätt. Skulle vi ändå, enligt din mening, misslyckas i denna 

ambition, har du också rätt att lämna in ett klagomål till Integritetsskyddsmyndigheten. 

Länkar till andra hemsidor 

På våra hemsidor (www.movementinspires.se och www.somp-i.se) kan det förekomma länkar till 

externa hemsidor som vi inte har bestämmande inflytande över. Dessa omfattas inte av denna 

integritetspolicy. Movement Inspires AB tar inget ansvar för innehållet på de hemsidor som länkas till 

från www.movementinspires.se och www.somp-i.se. 

Ändringar 

Movement Inspires AB har rätt att när som helst ändra denna integritetspolicy. Vid ändringar av denna 

policyn kommer vi att publicera den justerade integritetspolicy på www.movementinspires.se och 

www.somp-i.se med information om när ändringarna träder ikraft. 

Denna integritetspolicy uppdaterades senast i april 2024.  

Om du vill vet mer 

Har du frågor om denna policy och vill veta mer om vår behandling av dina personuppgifter eller vill 

utnyttja dina rättigheter kan du kontakta oss vie e-post på info@movementinspires.se, eller via brev 

på Movement Inspires AB (559462–8264), Flottiljgatan 20, SE-75 337 Uppsala.  
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Bilaga 1 

Kategorier av personuppgifter och laglig grund 
 

När Kategori av uppgifter Personuppgifter Laglig grund 

Beställning av Tjänsten Företagsuppgifter Företagsnamn 
Organisationsnummer 
Faktureringsadress 
Referensnummer 
Postnummer 
Ort 

Fullgöra våra kontraktuella 
åtaganden gentemot 
företaget/organisationen 
som du representerar. 
Behandlingen utförs med 
stöd av avtalet med dig 
och/eller företaget/org-
anisationen som du 
representerar och är 
nödvändig för att 
tillgodose vårt berättigade 
intresse av att fullgöra 
avtalet med 
företaget/organisationen 
som du representerar och 
administrera relationen 
med dig eller företaget/ 
organisationen du 
representerar 
(intresseavvägning). 
Behandlingen är också 
nödvändig för att fullgöra 
våra rättsliga förpliktelser. 

Kontaktuppgifter Förnamn 
Efternamn 
E-post 
Arbetsplats 

Användare av Tjänsten Kontaktuppgifter Förnamn 
Efternamn 
Titel 
Epost 

Inloggningsuppgifter Användarnamn 
Onlineidentifikation IP-adress 

I Tjänsten Patient och 
undersökningsuppgifter, 
samt statistik 

ID/referens-nummer per 
patient, 
Patientens beräknade 
födelsedatum enligt 
ultraljud, 
Patientens ålder, 
Undersökningsdatum,  
Undersökarens namn,  
Totalpoängen för 
bedömningen, och 
Statistik med poängen för 
bedömningen över tid. 

Anmälan till 
utbildningsaktiviteter 

Kontaktuppgifter Förnamn 
Efternamn 
E-post 

Fullgöra våra kontraktuella 
åtaganden gentemot dig 
och/eller 
företaget/organisationen 
som du representerar. 
Behandlingen utförs med 
stöd av avtalet med dig 
och/eller företaget/org-
anisationen som du 
representerar och är 
nödvändig för att 

Företagsuppgifter Företagsnamn 
Organisationsnummer 
Faktureringsadress 
Referensnummer 
Postnummer 
Ort 

Kursuppgifter Datum 
Stad 
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Övrigt (i förekommande fall) Allergier 
Matpreferenser 

tillgodose vårt berättigade 
intresse av att fullgöra 
avtalet med 
företaget/organisationen 
som du representerar och 
tillhandahålla utbildning till 
dig och företaget/ 
organisationen du 
representerar 
(intresseavvägning). 

Vid användning av och 
kontakter via hemsidan 

Kontaktuppgifter och 
enhetsinformation 

Kontaktuppgifter 
E-post 
Användarnamn 
IP-adress 
MAC-adress 
Cookies 
Typ av webbläsare 
Enhetens operativsystem  
Andra typer av teknisk 
information 

Behandlingen är 
nödvändig för vårt 
berättigade intresse av att 
förbättra, effektivisera, 
förenkla och utveckla våra 
hemsidor och att attrahera 
fler Kunder och Användare 
av Tjänsten och publicera 
information om framsteg 
avseende Tjänsten och 
forskning som ligger 
bakom den 
(intresseavvägning). 

Vid rekrytering Kontaktuppgifter och 
uppgifter om kompetens 

Kontaktuppgifter 
CV 
Ev. presentationsbild 
Andra personuppgifter 
som du väljer att lämna till 
oss. 

Behandlingen är 
nödvändig för vårt 
berättigade intresse av att 
anställda rätt personal och 
att säkerställa att 
kompetenta personer 
arbetar för oss 
(intresseavvägning). 

Nyhetsbrev Kontaktuppgifter Förnamn 
Efternamn 
E-post 

Fullgöra våra kontraktuella 
åtagande gentemot dig 
och intresseavvägning 

Kontakt via mejl Kontaktuppgifter Kontaktuppgifter 
E-post 
Användarnamn 
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